
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ЕЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА
ГОРОДА ГЕО РГИ ЕВСКА»

ПРИКАЗ
31.08.2022 №417

г.Георгиевск

Об утверждении документов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом 
от 31.07.2020г. №304-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный закон ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся» и на основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 3 
им. П.М. Однобокова г.Георгиевска

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С 01 сентября 2022 года внести изменения в:
программу воспитания МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова

г. Георгиевска на 2020-2025 г.г.;
образовательную программу МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова 

г.Георгиевска.

2. С 01 сентября 2022 года утвердить календарный план воспитательной 
работы МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г.Георгиевска на 2022-2023 
учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3 
им. П.М. Однобокова г. Геор

У ,o r o / V  г о  <о/су
МБОУ СОШ №3. 
ЙП.М. Однобр 

%\ г- Георгиев̂
Е.С. Нурбекьян


